
ES prohlášení o shodě
podle §5 Nařízení vlády ČR č. 190/2002 SB (89/106/ES),

v souladu s EN ISO IEC 17050-1

název vydavatele prohlášení (výrobce):
LOMAX & Co s.r.o.

adresa vydavatele prohlášení (výrobce):
691 08, Bořetice č.p. 417, Czech Republic, IČ: 26903920, DIČ: CZ26903920

Luboš Dufek, jednatel společnosti

jméno, funkce a podpis zástupce
vydavatele prohlášení

Místo a datum vydání:
Bořetice dne 31. 12. 2012

Název a adresa orgánu posuzujícího shodu:
CSI a.s., Autorizovaná osoba 212, Notifikovaná osoba 1390
K Cihelně 304, 764 32 Zlín-Louky
Počáteční zkoušky typu - vlastnosti, jsou uvedeny v protokolu č. 1390-CPD-0350-12/Z, který vystavila Notifiko-
vaná osoba 1390 - CSI a.s. dne 14. 12. 2012.

Výrobce vyhlašuje shodu výše uvedených výrobků s požadavky evropské směrnice 89/106/ES, 2006/42/
ES, 2004/108/ES a 2006/95/ES formou harmonizované normy EN 13241-1 +A1 a mandátových vlastností 
dle přílohy ZA uvedené normy. Výrobce má zaveden systém řízení výroby.

Marantec
Comfort 211
Comfort 220
Comfort 250
Comfort 252
Comfort 257

Comfort 220.2
Comfort 220.2 BlueLine
Comfort 250.2
Comfort 250.2 Speed
Comfort 252.2
Comfort 257.2

Marantec
Comfort 260
Comfort 270
Comfort 280
Comfort 360
Comfort 370
Comfort 380
Exclusive 650
Exclusive 850
Exclusive 1100

Marantec
Dynamic vario DC
Dynamic xs.base
Dynamic xs.plus
Dynamic xs.plus SG
Dynamic xs.plus FU
Dynamic STA

SOMFY
Dexxo Compact
Dexxo Optimo
Dexxo Pro 1000

PŘEDMĚT PROHLÁŠENÍ (VÝROBEK):
Sekční vrata DELTA (dělená vrata - průmyslová, komerční, garážová):
Typ A1) Ocelové sendvičové panely bez prosklení
Typ A2) Ocelové sendvičové panely s prosklením
Typ A3) Ocelové sendvičové panely v kombinaci s Al-sekcemi („ALW“)
Typ A4a) Ocelové sendvičové panely s integrovanými vrátky
Typ A4b) Ocelové sendvičové panely v kombinaci s Al-sekcemi a integrovanými vrátky
Typ A5) Celohliníkové panely s prosklením

URČENÝ ZPŮSOB POUŽITÍ VÝROBKU:
Zařízení určené pro uzavření otvoru ve stavbě - průmyslová, komerční a garážová vrata bez vlastností 
požární odolnosti nebo kouřetěsnosti, ručně či motoricky ovládaná.

Dle provedení výrobku jsou deklarovány hodnoty následujících vlastností: třída odolnosti proti zatížení větrem 
(1-4), součinitel prostupu tepla U ≥ 1,22 W/m2K, třída vodotěsnosti a průvzdušnosti není deklarována.

Pro kombinaci s uvedenými typy vrat jsou určeny následující typy pohonných jednotek výrobců: 
- Marantec Antriebs- und Steuerungstechnik GmbH & Co. KG, Germany
- SOMFY SA, France



Luboš Dufek, jednatel společnosti

jméno, funkce a podpis zástupce
vydavatele prohlášení

Místo a datum vydání:
Bořetice dne 31. 12. 2012

Název a adresa orgánu posuzujícího shodu:
CSI a.s., Autorizovaná osoba 212, Notifikovaná osoba 1390
K Cihelně 304, 764 32 Zlín-Louky
Počáteční zkoušky typu - vlastnosti, jsou uvedeny v protokolu č. 1390-CPD-0351-12/Z, který vystavila Notifiko-
vaná osoba 1390 - CSI a.s. dne 14. 12. 2012.

Výrobce vyhlašuje shodu výše uvedených výrobků s požadavky evropské směrnice 89/106/ES, 2006/42/
ES, 2004/108/ES a 2006/95/ES formou harmonizované normy EN 13241-1 +A1 a mandátových vlastností 
dle přílohy ZA uvedené normy. Výrobce má zaveden systém řízení výroby.

Marantec
Comfort 220
Comfort 250
Comfort 252
Comfort 257

Comfort 220.2
Comfort 220.2 BlueLine
Comfort 250.2
Comfort 250.2 Speed
Comfort 252.2
Comfort 257.2

Marantec
Comfort 260
Comfort 270
Comfort 280
Comfort 360
Comfort 370
Comfort 380
Exclusive 650
Exclusive 850
Exclusive 1100

SOMFY
Dexxo Optimo
Dexxo Pro 1000

PŘEDMĚT PROHLÁŠENÍ (VÝROBEK):
Sekční vrata PRAKTIK (vodorovně posuvná vrata - průmyslová, komerční, garážová):
Typ B1) Ocelové sendvičové panely bez prosklení
Typ B2) Ocelové sendvičové panely s prosklením
Typ B3) Ocelové sendvičové panely v kombinaci s Al-sekcemi („ALW“)
Typ B4) Celohliníkové panely s prosklením

URČENÝ ZPŮSOB POUŽITÍ VÝROBKU:
Zařízení určené pro uzavření otvoru ve stavbě - průmyslová, komerční a garážová vrata bez vlastností 
požární odolnosti nebo kouřetěsnosti, ručně či motoricky ovládaná.
Dle provedení výrobku jsou deklarovány hodnoty následujících vlastností: třída odolnosti proti zatížení větrem 
(1-4), součinitel prostupu tepla U ≥ 1,22 W/m2K, třída vodotěsnosti a průvzdušnosti není deklarována.
Pro kombinaci s uvedenými typy vrat jsou určeny následující typy pohonných jednotek výrobců: 
- Marantec Antriebs- und Steuerungstechnik GmbH & Co. KG, Germany
- SOMFY SA, France

ES prohlášení o shodě
podle §5 Nařízení vlády ČR č. 190/2002 SB (89/106/ES),

v souladu s EN ISO IEC 17050-1

název vydavatele prohlášení (výrobce):
LOMAX & Co s.r.o.

adresa vydavatele prohlášení (výrobce):
691 08, Bořetice č.p. 417, Czech Republic, IČ: 26903920, DIČ: CZ26903920


